

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Student
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          Unikátní UPlikace nabízí nové užitečné funkce
        
      

    

    
      9. 3. 2018

      
        Téměř jedenáct a půl tisíce studentů a učitelů Univerzity Palackého si už do svých mobilních telefonů nainstalovalo UPlikaci, unikátní mobilní aplikaci usnadňující studium. Její autor, absolvent olomoucké univerzity Lukáš Novák,...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Univerzita hledá podnikavé hlavy. Pomůže jim s rozjezdem podnikání
        
      

    

    
      27. 2. 2018

      
        Nové kontakty, zkušenosti, zpětnou vazbu od mentorů, 80 tisíc korun do startu podnikání a potenciál získání investice. K tomu kancelář na rok zdarma. To vše si pro vítěze devátého ročníku soutěže Podnikavá hlava připravil...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Podnikni to! se vrací. Naučí vás základy podnikání, pobaví vás a posune o kus dál
        
      

    

    
      21. 2. 2018

      
        Zveme všechny podnikavé studenty UP na úspěšný kurz, který se po loňské premiéře opět objevuje v nabídce aktivit Studentského kariérního a poradenského centra UP na letní semestr 2018. Cyklus povede charismatický Jakub Tížek a je...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Mladí vědci se mohou ucházet o podporu Nadačního fondu UP
        
      

    

    
      21. 2. 2018

      
        Pobyt na prestižních zahraničních univerzitách, praxe v renomovaných světových vědeckých centrech, možnost řídit vlastní projekt, příležitost vyzkoušet práci v mezinárodních týmech, to vše může zažít student, jehož projekt podpoří...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Studentské organizace na univerzitě budou mít svůj klub 
        
      

    

    
      14. 2. 2018

      
        Na Univerzitě Palackého působí v současnosti okolo třiceti studentských organizací a spolků, které sdružují stovky aktivních studentů napříč osmi fakultami. Většina z nich však doposud postrádala vlastní zázemí. To se nyní mění a...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Nastal čas na evaluaci!!! Opět to rozjíždíme!!!
        
      

    

    
      1. 12. 2017

      
        V době od 1. 12. 2017 do 15. 12. 2017 opětovně probíhá na Pedagogické fakultě hodnocení kvality výuky ze strany studentů. Nebojte se tedy, a pomozte nám, ale hlavně i sobě, zlepšovat kvalitu výuky realizované na Pedagogické...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Studenti, soutěžte o Cenu rektora UP! 
        
      

    

    
      28. 11. 2017

      
        Autoři bakalářských a magisterských prací, kteří si myslí, že napsali zdařilý text, ho mohou přihlásit do soutěže o Cenu rektora UP. Zapojit se mohou také studenti - sportovci. Hodnotit se bude jejich nejlepší sportovní výkon,...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Bezplatný kurz zaměřený na výuku studentů se zrakovým postižením
        
      

    

    
      24. 11. 2017

      
        Centrum podpory studentů se specifickými potřebami UP vypsalo nabídku zájmového kurzu, který je realizován v rámci vzdělávacího modulu Kurzy pro studenty UP a je pro studenty zdarma.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Informační setkání o možnostech studia a pracovních stáží v zahraničí
        
      

    

    
      19. 10. 2017

      
        Zahraniční oddělení PdF zve všechny studenty na informační setkání o možnostech studia a pracovních stáží v zahraničí, které se uskuteční 7. 11. 2017 od 9:45 v Malé aule PdF UP.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Volby děkana pro období 2018 – 2022
        
      

    

    
      16. 10. 2017

      
        VyhlášeníInformaceNávrh kandidátaSeznam kandidátů prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. tezedoc. Ing. Čestmír Serafín, Dr. Ing-Paed. IGIP tezeMgr. Petr Zemánek, Ph.D. teze 

      
    

  



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										53
									
							
	
							    54
							
	
								
										55
									
							
	
						56
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









